
II° MEETING REGIONALE OLTRE L’OSTACOLO
approvazione Fidal Piemonte n. 133/pista/2015
Organizzazione: ASDP Atletica Pinerolo - PINEROLO

RI SULTATI

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:54 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1072 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.55 738

2 1227 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

400 Hs H 76 Allieve

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:23

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1061 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:03.73

2 2 1071 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.07

4 1019 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

Salto in lungo/ LJ Allieve

SERI E - RI SULTATI

PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1124 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.70 583

2 1261 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.63 564

3 1138 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.23 456

4 1142 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.06 411

200 Hs H76-18.29 M/ F Allieve

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:28 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1156 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31.06

2 4 1049 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.40

3 6 1018 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.37

5 1130 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

2 1141 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

110 Hs H 91 Allievi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:12 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1148 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 15.49 737

2 3 1215 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.34 649

400 Hs H 84 Allievi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:34

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1075 DANA Fabio 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.06

2 4 1020 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:03.35

3 2 1029 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 1:03.37

200 Hs H76-18.29 M/ F Allievi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:40 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1209 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.02

2 6 1090 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.33



3 2 1147 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 28.59

4 4 1215 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.05

5 1 1014 BAGNATO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 29.53

6 5 1194 PISCOPO Simone 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 30.84

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:36.34 621

2 5 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4:45.11 557

3 3 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4:47.73 538

4 2 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4:52.77 503

5 6 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:57.37 472

6 8 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:57.40 472

7 7 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:03.48 431

8 4 PEJRETTI Lucia 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:08.63 398

Passaggi: m. 400 : 1.25.05 - m. 800 : 3.00.14 - m. 1000: 3.51.29

80 Hs H 76 CF Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:32 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1255 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.02 831

2 5 1052 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.47 769

3 1 1034 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 13.80 724

4 4 1254 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.94 705

5 2 1186 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 15.13 550

6 6 1082 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 17.16 305

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:37 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1057 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.16 812

2 1 1183 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.00 697

3 4 1006 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.38 647

4 6 1094 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.12 427

5 2 1210 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.18 420

6 3 1288 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.58 373

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1255 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.02 831

2 5 1057 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.16 812

3 5 1052 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.47 769

4 1 1034 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 13.80 724

5 4 1254 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.94 705

6 1 1183 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.00 697

7 4 1006 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.38 647

8 2 1186 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 15.13 550

9 6 1094 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.12 427

10 2 1210 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.18 420

11 3 1288 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.58 373

12 6 1082 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 17.16 305

300 Hs H 76 Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:06

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1256 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 49.59 784

2 4 1140 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 52.05 670

3 2 1065 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 53.84 591

4 5 1008 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.29 529

5 6 1254 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.39 443

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:09

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1056 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.75 824



2 3 1164 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 51.45 697
3 4 1171 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.02 671

4 2 1030 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 52.83 635

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1056 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.75 824

2 3 1256 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 49.59 784

3 3 1164 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 51.45 697

4 4 1171 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.02 671

5 4 1140 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 52.05 670

6 2 1030 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 52.83 635

7 2 1065 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 53.84 591

8 5 1008 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.29 529

9 6 1254 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.39 443

Salto in lungo/ LJ Cadette

SERI E - RI SULTATI

PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:38

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1033 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.88 774

2 1184 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.70 715

3 1139 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.59 680

4 1149 MERCADANTE Sara 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.53 660

5 1170 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.50 651

6 1185 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.31 591

7 1252 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.24 570

8 1165 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.17 548

9 1007 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.15 542

10 1093 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.98 491

11 1081 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.89 464

12 1211 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.78 432

13 1247 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.73 417

14 1288 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.71 412

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:43

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:35.09 854

2 15 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:42.04 776

3 16 PEREGO Pietro 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:42.19 775

4 14 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:47.51 718

5 19 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:54.52 646

6 9 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:54.57 645

7 17 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:59.24 599

8 20 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4:00.59 586

9 13 EULA Roberto 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:03.40 559

10 24 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4:17.50 433

Passaggi: m. 400 : 1.08.48 - m. 800 : 2.23.08 - m. 1000: 3.02.59

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:46 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1173 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15.76 628

2 5 1244 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 16.02 593

3 4 1213 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.77 495

4 2 1121 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.79 493

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:50 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1068 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.66 509

2 3 1070 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 16.80 492

3 2 1084 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.38 420

4 5 1113 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19.44 191

RIEPILOGO PINEROLO



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1173 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15.76 628

2 5 1244 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 16.02 593

3 4 1068 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.66 509

4 4 1213 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.77 495

5 2 1121 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.79 493

6 3 1070 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 16.80 492

7 2 1084 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 17.38 420

8 5 1113 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 19.44 191

300 Hs H 76 Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1153 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 45.06 632

2 4 1047 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 45.27 622

3 6 1157 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.47 611

4 2 2000 MORERO Filippo 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.07 532

5 5 1234 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.71 502

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1032 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 43.83 697

2 4 1162 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.92 446

3 6 1083 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 49.60 416

4 2 1205 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 50.05 397

3 1198 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Serie 3 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:18

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1172 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 42.78 755

2 3 1240 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 44.18 679

3 5 1167 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.01 488

4 2 1027 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.94 445

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1172 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 42.78 755

2 5 1032 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 43.83 697

3 3 1240 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 44.18 679

4 3 1153 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 45.06 632

5 4 1047 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 45.27 622

6 6 1157 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.47 611

7 2 2000 MORERO Filippo 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.07 532

8 5 1234 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.71 502

9 5 1167 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.01 488

10 4 1162 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.92 446

11 2 1027 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.94 445

12 6 1083 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 49.60 416

13 2 1205 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 50.05 397

3 1198 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Salto in lungo/ LJ Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1031 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.50 639

2 1088 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.39 610

3 1122 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.16 550

4 1239 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 5.07 527

5 1214 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.04 519

6 1154 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.02 514

7 1067 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.78 453

8 1250 TORCHIO Oleg 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.76 203

1168 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.74 443



2 1233 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.73 441
3 1069 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.71 436

4 1163 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.64 418

5 1204 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.59 406

6 1158 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.52 388

7 1066 CHIANALINO Simone 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.42 363

8 1118 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.39 356

9 1043 BONINO Davide 2001 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.20 309

10 1013 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.19 307

11 1199 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.18 305

12 1010 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.14 295

13 1114 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.08 280

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1031 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.50 639

2 1088 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.39 610

3 1122 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.16 550

4 1239 STOPPA Renato 2000 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 5.07 527

5 1214 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.04 519

6 1154 MIGLIORE Daniele 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.02 514

7 1067 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.78 453

8 1026 BEN LAZREG Joulen 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.74 443

9 1233 SMOQUINA Matteo 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.73 441

10 1069 CONTEDUCA Francesco 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.71 436

11 1163 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.64 418

12 1204 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.59 406

13 1158 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.52 388

14 1066 CHIANALINO Simone 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.42 363

15 1118 GALLO Andrea 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.39 356

16 1043 BONINO Davide 2001 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4.20 309

17 1013 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.19 307

18 1199 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.18 305

19 1010 ANNONE Enrico 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.14 295

20 1114 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.08 280

21 1250 TORCHIO Oleg 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.76 203

1168 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass

600 metri Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:52

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.10

2 16 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:36.84

3 11 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:38.53

4 14 PICCO Aurora 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:40.77

5 8 MELANO Letizia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:40.93

6 3 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:43.39

7 1 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:43.84

8 9 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:44.80

9 4 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:48.56

10 17 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:52.42

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:56

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 IMPERIAL Arianna 1996 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:41.43

2 19 CRIVELLO Giulia 1995 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:41.90

3 2 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:42.24

4 13 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:43.45

5 18 VALPREDA Isotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:46.11

6 15 SCARZELLO Luisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:50.37

7 10 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:52.72

8 5 GALFIONE Aida 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.07

9 6 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:03.76

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:36.10

2 16 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:36.84

3 11 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:38.53

4 14 PICCO Aurora 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:40.77

5 8 MELANO Letizia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:40.93



6 20 IMPERIAL Arianna 1996 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:41.43

7 19 CRIVELLO Giulia 1995 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:41.90

8 2 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:42.24

9 3 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:43.39

10 13 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:43.45

11 1 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:43.84

12 9 MLADENIC Martina 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:44.80

13 18 VALPREDA Isotta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:46.11

14 4 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:48.56

15 15 SCARZELLO Luisa 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:50.37

16 17 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:52.42

17 10 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:52.72

18 5 GALFIONE Aida 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.07

19 6 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:03.76

2000 siepi H76 Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:54

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CASELLA Maria 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:26.18

Passaggi: m. 400 : 1.40.66 - m. 800 : 3.30.65 - m. 1000: 4.30.91 - m. 1200: 5.30.09 - m. 1600: 7.31.51

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:54 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1120 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.27 814

2 6 1085 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 15.53 786

4 1110 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

400 Hs H 76 Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:23

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1146 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 1:06.69

2 6 1265 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:07.95

Salto in lungo/ LJ Donne

SERI E - RI SULTATI

PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1116 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.26 733

2 1131 LEZZI Elisa 1996 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.86 626

3 1174 OLOCCO Federica 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.07 413

200 Hs H76-18.29 M/ F Donne

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:32 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1143 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.84 925

2 4 1073 CRIVELLO Giulia 1995 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 29.27 895

3 2 1119 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.64 869

600 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:03

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:21.22

2 13 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:22.73

3 15 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:24.42

4 25 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:25.50

5 7 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 1:26.54



6 19 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:26.86

7 16 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:27.32

7 16 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:27.32

9 11 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:27.74

10 21 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:30.71

24 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

14 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

15 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:11

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:29.17

2 8 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:30.37

3 5 EL FAQIR Soifien 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:31.80

4 17 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:34.28

5 20 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:36.86

6 9 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:37.80

7 14 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:38.21

8 22 FREIBURGER Damiano 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:38.42

19 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:21.22

2 13 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:22.73

3 15 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:24.42

4 25 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:25.50

5 7 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 1:26.54

6 19 ROBBIN Jean Marie 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:26.86

7 16 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:27.32

7 16 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:27.32

9 11 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:27.74

10 10 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:29.17

11 8 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:30.37

12 21 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:30.71

13 5 EL FAQIR Soifien 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:31.80

14 17 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:34.28

15 20 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:36.86

16 9 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:37.80

17 14 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 1:38.21

18 22 FREIBURGER Damiano 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:38.42

24 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

14 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

19 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP

15 GADALETA Marco 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

2000 siepi H91 Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:08

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:55.51

2 21 BORNIA Alessandro 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6:27.79

3 22 BREUSA Francesco 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:28.15

4 24 SANNA Lorenzo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:46.37

Passaggi: m. 400 : 1.10.25 - m. 800 : 2.20.96 - m. 1000: 2.57.58 - m. 1200: 3.31.40 - m. 1600: 4.42.86

110 Hs H 106 Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1095 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.44 671

2 5 1036 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.64 352

6 1132 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass

400 Hs H 91 Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 19:39



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1060 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.55

2 3 1050 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.43

3 2 1055 CANOBBIO Lorenzo 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 58.35

4 5 1087 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.52

Salto in lungo/ LJ Uomini

SERI E - RI SULTATI

PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1106 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.81 642

2 1015 BAKAYOKO Mussa 1998 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.59 597

3 1188 PEJRETTI Matteo 1996 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.44 565

4 1005 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.26 527

200 Hs H76-18.29 M/ F Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:45 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1200 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.33 737

2 4 1024 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.14 666

3 5 1228 SECCHI Simone 1988 SM CA002 S G AMSICORA 28.10 586

4 2 1111 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.82 529

60 Hs H 60 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:28

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.00 741

2 2 1136 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.05 734

3 3 1011 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.32 695

4 5 1053 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.52 667

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1105 FINOTTO Francesca 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 10.34 846

2 3 1245 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.94 750

3 4 1232 SMERIGLIO Simona 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.69 643

4 2 1098 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.20 441

Serie 3 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:32

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1042 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.68 644

2 3 1126 IULIANO Marta 2013 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.64 514

3 5 1179 PANDOLFI Franscesa 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.79 494

4 2 1237 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.93 476

Serie 4 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:33

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1101 FABRIZI Giulia 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.23 569

2 2 1003 AIMARETTI Veronica 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.49 534

2 4 1182 PANSINI Giulia 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.49 534

Serie 5 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:37

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1152 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.83 767

2 2 1257 TRON Elisabetta 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 11.75 634

3 3 1129 LA GROTTERIA Giulia 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.23 569

Serie 6 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:39

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1220 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.74 636

2 3 1223 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 11.92 611

3 2 1219 SCACCIA Elisabetta 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.99 468

RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1105 FINOTTO Francesca 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 10.34 846



2 4 1152 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.83 767

3 3 1245 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.94 750

4 4 1021 BAVA Sara 2002 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.00 741

5 2 1136 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.05 734

6 3 1011 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.32 695

7 5 1053 CAMOIRANO Beatrice 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.52 667

8 4 1042 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.68 644

9 4 1232 SMERIGLIO Simona 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.69 643

10 4 1220 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.74 636

11 2 1257 TRON Elisabetta 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 11.75 634

12 3 1223 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 11.92 611

13 3 1129 LA GROTTERIA Giulia 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.23 569

13 3 1101 FABRIZI Giulia 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.23 569

15 4 1182 PANSINI Giulia 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.49 534

15 2 1003 AIMARETTI Veronica 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.49 534

17 3 1126 IULIANO Marta 2013 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.64 514

18 5 1179 PANDOLFI Franscesa 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.79 494

19 2 1237 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.93 476

20 2 1219 SCACCIA Elisabetta 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 12.99 468

21 2 1098 ES SAHIBI Hasnaa 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.20 441

Peso/ SP Kg 2.000 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1152 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.54 590

2 1231 SMERIGLIO Simona 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.36 490

3 1012 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.33 400

4 1258 TRON Elisabetta 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 7.13 383

5 1222 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 6.59 335

6 1041 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.32 310

7 1004 AIMARETTI Veronica 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 6.16 296

8 1104 FINOTTO Francesca 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 5.56 241

9 1101 FABRIZI Giulia 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 5.46 232

10 1128 LA GROTTERIA Giulia 2002 RF ZZ016 UISP PINEROLO 5.22 210

11 1221 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 5.17 205

12 1236 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.98 188

13 1181 PANSINI Giulia 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 4.83 174

14 1218 SCACCIA Elisabetta 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 4.83 174

15 1126 IULIANO Marta 2013 RF ZZ016 UISP PINEROLO 4.24 118

16 1178 PANDOLFI Franscesa 2003 RF ZZ016 UISP PINEROLO 4.01 96

60 Hs H 60 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:44

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1023 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.26 695

2 4 1242 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.09 562

3 2 1022 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.40 514

5 1097 ERROI Nicolo' 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO NP

Serie 2 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:47

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1150 MERLO Nicolo 2013 RM ZZ016 UISP PINEROLO 10.53 651

2 3 1207 RICCIARDI Pietro 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.03 422

2 1016 BALDO Jacopo 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO NP

Serie 3 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:50

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1196 PITZALIS Federico 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 11.60 485

2 2 1176 OPORTI Marco 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.84 312

3 3 1058 CAREGLIO Pietro 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO 13.84 188

Serie 4 PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:52

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2015 SALVAI Tommaso 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.25 391

2 3 1249 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.28 387

3 2 1161 MORELLO Davide 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.34 379

4 1078 DE PETRIS Nicolo 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO NP



RIEPILOGO PINEROLO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1023 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.26 695

2 4 1150 MERLO Nicolo 2013 RM ZZ016 UISP PINEROLO 10.53 651

3 4 1242 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.09 562

4 2 1022 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.40 514

5 4 1196 PITZALIS Federico 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 11.60 485

6 3 1207 RICCIARDI Pietro 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.03 422

7 5 2015 SALVAI Tommaso 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.25 391

8 3 1249 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.28 387

9 2 1161 MORELLO Davide 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.34 379

10 2 1176 OPORTI Marco 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 12.84 312

11 3 1058 CAREGLIO Pietro 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO 13.84 188

4 1078 DE PETRIS Nicolo 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO NP

5 1097 ERROI Nicolo' 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO NP

2 1016 BALDO Jacopo 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO NP

Peso/ SP Kg 2.000 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

PINEROLO - 19 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:07

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1151 MERLO Nicolo 2013 RM ZZ016 UISP PINEROLO 8.79 422

2 1160 MORELLO Davide 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 7.49 320

3 2015 SALVAI Tommaso 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 7.04 285

4 1249 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.75 262

5 1195 PITZALIS Federico 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 6.50 242

6 1175 OPORTI Marco 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 5.75 182

7 1206 RICCIARDI Pietro 2003 RM ZZ016 UISP PINEROLO 4.92 115

8 1059 CAREGLIO Pietro 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO 4.91 114

1096 ERROI Nicolo' 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO Ass

1079 DE PETRIS Nicolo 2002 RM ZZ016 UISP PINEROLO Ass


